MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU – coordpg.ufdpar@ufpi.edu.br

Campus Universitário Ministro Reis Velloso - Parnaíba-PI

Página 1 de 1

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba, através da Pró-Reitoria de Pós-Graduação,
Pesquisa e Inovação/Coordenação de Pós-Graduação Stricto Sensu, torna público o resultado do
processo seletivo do Edital 01/2021-PPGPsi, para o Programa de Pós-Graduação em Psicologia, em
nível de Mestrado, biênio 2021-2023 (2021.2), a ser realizado na cidade de Parnaíba– PI.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA:

Ordem Inscrição Nome Nota Situação

1 54814 Gleyde Raiane de Araujo 8,4 Aprovada e classificada

2 54864 Renata Bandeira Jardim 7,65 Aprovada e classificada

3 54886 Andrea Lopes Almeida Diniz 5,92 Aprovada e classificada

4 54875 Mariane Cardoso Carvalho 5,73 Aprovada e classificada

5 54849 Debora Cristiane Porto de Gois Ribeiro 5,41 Aprovada e classificada

6 54813 Layane Souza Silva 5,00 Aprovada e classificada
Obs: Os candidatos aprovados/classificados só efetivarão a matrícula se apresentarem o(s) Atestado(s) de Proficiência em Língua

Estrangeira coforme Resolução 225/2013–CEPEX e Resolução 101/2014-CEPEX, disponíveis no endereço

http://www.ufpi.br/cpg/index/pagina/id/4457, no ato da Matrícula Institucional, a ser realizada na Coordenação do Programa de Pós-

Graduação em Psicologia.

Parnaíba (PI), 26 de junho de 2021.

Prof. Dr. Baldomero Antonio Kato da Silva
Coordenador de Pós-Graduação Stricto Sensu

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação – UFDPar